2020年第02号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局核准，颁
发“中华人民共和国金融许可证”，现予以公告：

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站(www.cbrc.gov.cn) 上查询。

汝阳兴福村镇银行有限责任公司上店支行
简称：汝阳兴福村镇银行上店支行

机构编码：S0064S341030002

许可证流水号：00700633

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会

依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

批准成立日期：2020年01月15日

住所：河南省汝阳县上店镇镇政府斜对面

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

洛阳监管分局

发证日期：2020年01月15日

中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
关于颁发、换发“中华人民共和国金融许可证”的公告

洛阳市自然资源和规划局
建设项目公示

洛阳骑城置业有限公司申请办理

洛阳天津路与渠北路交叉口西北角地

块改造建设用地规划许可证，洛阳市

自然资源和规划局现将有关事宜公示

如下：

一、项目单位：

洛阳骑城置业有限公司

二、项目概况：

该项目位于洛阳高新区天津路与

渠北路交叉口西北角，东至天津路，

西至向阳路和渠北路，南至规划绿地

绿化控制线，北至洛阳轴承集团有限

公司、洛阳市世林实业总公司、洛阳

高新区孙旗屯社区居民委员会用地

界，建设用地面积 16410 平方米。

2019年12月26日，项目单位与洛阳市

自然资源和规划局签订《国有建设用地

使用权出让合同》（豫[洛]出让〔2019

年〕第043号）。2020年1月14日，中

国（河南）自由贸易试验区洛阳片区管

理委员会对该项目进行备案（2020-

410355-70-03-002247）。

三、用地性质：

居住兼容商业用地

四、公示时间：

自登报之日起七个工作日

五、监督电话：69950716

二、中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织均可申请参加，存在土

地违法、违规、违约等行为的除外 （详见

《出让须知》 的要求）。申请人可以单独申

请，也可以联合申请。联合申请竞买的，

要在联合竞买协议中明确各方出资比例及

签订出让合同时的受让人为联合体或新成

立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在

互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网

上 交 易 系 统 （http://www.lyggzyjy.cn）

进行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理

数字证书，并按要求足额缴纳竞买保证金

的申请人，均可参加网上挂牌出让活动。

申请人须提交竞买保证金不属于银行贷

款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书

及商业金融机构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和

具体要求见 《洛阳市网上挂牌出让国有建

设用地使用权交易规则》 和出让地块的网

上挂牌 《出让须知》 等文件。申请人可于

2020年2月12日17时前登录洛阳市公共资

源网上交易系统，浏览或下载网上挂牌出

让文件，并按上述文件规定的操作程序参

加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截

止时间为2020年2月12日17时（竞买保证

金须按网上交易系统生成的保证金账号交

纳，保证金账号为洛阳市自然资源和规划

局指定的洛阳市地产交易服务中心专户）；

网上挂牌报价起始时间为2020年2月5日9

时，截止时间依次为 2020 年 2 月 14 日 10

时、16时。挂牌报价时间截止时，经系统

询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，系

统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价

确定竞得人。

五、其他需要公告的事项

（一） 网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。

（二） 竞得人应当在网上挂牌出让结束

后2个工作日内办理成交手续，逾期由竞得

人承担相应责任。

（三） 如对上述地块权属情况有异议

的，请与洛阳市自然资源和规划局联系。

六、联系方式

出让方：洛阳市自然资源和规划局

0379-63305991

承办方：洛阳市公共资源交易中心

0379-69921078

数字证书办理：0371-96596 转 人 工

服务

洛阳市自然资源和规划局

2020年1月16日

经洛阳市人民政府批准，洛阳市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

编号

LYTD-2020-04

LYTD-2020-05

土地位置

洛龙区二郎庙街与宜人路西北角

龙门园区堤顶路与顾龙路东北角

土地面积（m2）

21443.5

62980.83

土地用途

商业用地

旅馆用地

规划指标要求

容积率≤2.5；建筑密度≤40%；绿地率≥30%

容积率0.6～1.2；建筑密度45%；绿地率30%

出让年限

40年

40年

起始价（元/㎡）
6525

2850

保证金（万元）

8395.1303

10769.7219

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

连日来，洛龙区太康东路街道办事处突出重点持续开展环保
夜查行动，全力推动上级重污染天气应急管控措施落地见效。

该办事处接到上级重污染天气管控通知后，根据污染防治
攻坚战夜查工作方案要求，严格落实夜查带班制度，每晚由办
事处1名班子成员带领3名生态环境办工作人员，联合区环境
污染防治攻坚战领导小组成员，共同夜查辖区内有污染源的建
筑工地。13日晚，办事处积极配合区住建局等单位对辖区在建
工地橙色预警管控落实情况进行检查，找准“堵点”“痛点”，加
大督导力度，着力解决管控措施落实不到位的问题。

办事处相关负责人表示，今后将继续对未落实重污染天气
应急管控措施、违规处置建筑垃圾等行为“零容忍”，积极配合
多部门打击渣土车违规运输、私拉乱跑违法行为；坚持底线思
维，强化风险意识，督促企业履行环保主体责任，多管齐下拧紧
治污“阀门”。 （刘迎会）

聚力环保夜查 拧紧治污“阀门”

本报讯 （记者 常书香 实习生
刘亚雯 通讯员 刘青）祈福纳祥、为新
年讨个好彩头是中华民族的传统文
化。记者昨日从洛阳文保集团获悉，

“隋唐洛阳城 最潮中国年”春节系列
活动设置了多项祈福内容。

●应天门遗址博物馆
春节期间，隋唐洛阳城应天门遗

址博物馆将举行“开门纳福”活动。博
物馆二楼平台将开展“万盏灯笼祈福”

活动，并布置一
面祈福鼓，供游
客击鼓祈福。

●明堂
为讲述隋唐

历史、展现宫廷
文化，热热闹闹过大年，隋唐洛阳城明
堂景点将举行“武皇赐福”活动。目
前，工作人员正在加紧排练，欢天喜地
过“最潮中国年”的气氛日渐浓厚。

●九洲池
春 节 期 间 ，

九 洲 池 将 举 行
“ 提 灯 迎 福 ”活
动。九洲池将布
置 16 个点位，安

排“马到成功”“贺岁迎祥”“福阵长
廊”等不同主题，让游客到九洲池收
获福气满满、好运连连。“告白桃花
林”“高甜小情话”“土味情话展”等

网红打卡点，将让游客体会最潮、最
甜的中国年味。

据介绍，除以上祈福活动外，隋
唐洛阳城还将开展福卡门票换福袋
活动。游客持福卡门票，分别在应
天门遗址博物馆、明堂·天堂、九洲
池 内 的 6 个 打 卡 点 盖 章 ，集 满 6 个

“福”字印章，即可获赠 1 个专属新春
福袋，可将其挂在祈福树上许下新
年愿望。

开门纳福 武皇赐福 提灯迎福

春节，来隋唐洛阳城体验祈福文化

日前，河南省书法家协会“我们的中国梦”文
化进万家暨“同心同书·祖国新春好”书法文化惠
民公益活动洛阳分队走进嵩县“两程故里”。28
名书法家在嵩县田湖镇程村文化广场上书写春
联，为乡亲们送上新春祝福。

记者 常书香 实习生 刘亚雯 白云涛 摄

日前，市公安局离退休干部志愿服务队到市
府院社区开展义写春联活动。志愿者们现场挥
毫泼墨，用一副副饱含深情的春联，表达对新年
的美好期盼。

记者 申利超 通讯员 王红 摄

2020年1月16日 星期四 编辑：石蕴璞 校对：陈治国 首席组版：徐凌凌

06

山村春晚、农民趣味运动会、豫西年俗文艺大展演、美食文
化购物节……这个春节，嵩县三合村广发邀请函，请四方宾朋
到该村过大年，感受豫西风俗情。三合村办节会，这是三合村
老百姓脱贫奔小康的见证，也是好日子的邀约。

请外地人到三合村过大年，这是三合村村民从前想都不敢
想的。以前，村民们出行难、吃水难、用电难、住房难，一到年关，
只能颠簸着到城里买年货、看大戏；而今年，村民不但在家门口就
能看大戏，还要邀请城里人来村里看表演、买“土味年货”。从“往
城里跑”到“向村里邀”，变化的背后，是村民们脱贫后的喜悦和挺
直的腰杆，是村民们的日子变好变甜的真实写照。

樱桃好吃树难栽，好日子都是干出来的。从最初返乡创业
党员冯亚珂一心一意发展写生事业的示范带动，到依托山水资
源因地制宜规划建设“一基地四园区”写生产业的支撑；从省委
书记到村里手把手指导脱贫，到村里的“放羊倌”“养蜂匠”纷纷
自学本领成为“贩羊商”和“新网红”……正是党心民心的交融
激励了“我要脱贫”的信心，鼓起了村民们自力更生、艰苦奋斗
的志气，正是依靠精准科学、务实笃行的精神，在“精”字上下功
夫、在“准”字上谋实招，贫穷落后的三合村变成了远近闻名的

“手绘小镇”，2014年建档立卡的贫困人口132户422人，如今已
经纷纷脱了贫。

2020年，是具有里程碑意义的一年，中国将全面建成小康
社会。处在这样一个特殊的年份，从三合村之变看向整个中国
脱贫攻坚的伟大实践，千百年来困扰中华民族的绝对贫困问题
即将历史性地划上句号；而中共十八大以来，通过“累计减贫人
数将逾9000万”书写出的“最成功的脱贫故事”，更是彰显着改
天换地的雄心壮志，改变着亿万百姓的生活。

当前，脱贫攻坚决战决胜之年的冲锋号已经吹响，伴随着
冲锋号声，再来看“三合过大年”的邀约，它既像是一个脱贫摘
帽的节点，更像是一个新生活、新奋斗的起点。它在告诉“后来
者”：“只要汗水勤灌溉，幸福
的花儿遍地开”；又在“自我
激励”：“脱贫只是第一步，更
好的日子还在后头。”

“三合过大年”
是好日子的邀约

万晓阳

昨日，伊川县城关街道办事
处南府店村社区的居民领到免费
春联，喜笑颜开。

该社区义务为居民书写春
联活动已连续举办 3 年。当日，
70 多位国家、省、市级和当地书
法家现场挥毫泼墨，为社区居
民义务书写春联共 4000 余副。

记者 高山岳 通讯员 葛高
远 董俊峰 摄

春联迎春 爱心送福